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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
REKTORI

Nr. 5/ Prot Shkoder, mé 72 . 9/ 2020

URDHER

Nr. /2, daté /0. g/.2020

Né mbéshtetie t& pikés 2 t&¢ VKM-sé daté.24.12.2019 si dhe nenit 39 t& Ligjit nr.80,
dt.22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né

Republikén e Shqipérisé”, si dhe t& nenit 31 t& Statutit t& Universitetit t¢ Shkodrés * Luigj
Gurakugqi”

URDHEROJ :

1. Té urdhéroj se dita e shtundé me daté 11 janar 2020, do té jeté dité e rregullté pune,
duke zévendésuar datén 03.01.2020
2. . Ngarkohen pér zbatimine ké&tij udhéri gjithé administrata e USH-sé€.




